
UCHWAŁA NR II/24/18
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXIII/208/17 z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2018 oraz w uchwale Rady Gminy Cyców Nr XXIV/224/18 z dnia 21 marca 2018 r., Nr 
XXV/228/18 z dnia 17 kwietnia 2018 r., Nr XXVI/234/18 z dnia 9 maja 2018 r., Nr XXIX/238/18 z dnia 
25 czerwca 2018 r., Nr XXX/259/18 z dnia 22 sierpnia 2018 r., Nr XXXI/266/18 z dnia 21 września 2018 r., Nr 
XXXII/271/18 z dnia 5 października 2018 r.  i w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 5/18 z dnia 26 stycznia 
2018 r., Nr 7/18 z dnia 31 stycznia 2018 r., Nr 11/18 z dnia 21 lutego 2018 r., Nr 13/18 z dnia 28 lutego 2018 r., 
Nr 17/18 z dnia 28 marca 2018 r., Nr 21/18 z dnia 20 kwietnia 2018 r., Nr 27/18 z dnia 4 maja 2018 r., Nr 28/18 
z dnia 21 maja 2018 r., Nr 43/18 z dnia 19 czerwca 2018 r., Nr 44/18 z dnia 29 czerwca 2018 r., Nr 46/18 z dnia 
6 lipca 2018 r., Nr 47/18 z dnia 16 lipca 2018 r., Nr 49/18 z dnia 31 lipca 2018 r., Nr 55/18 z dnia 10 sierpnia 
2018 r., Nr 59/18 z dnia 27 sierpnia 2018 r., Nr 62/18 z dnia 3 września 2018 r., Nr 70/18 z dnia 28 września 
2018 r., Nr 74/18 z dnia 10 października 2018 r., Nr 76/18 z dnia 19 października 2018 r., Nr 78/18 z dnia 
29 października 2018 r., Nr 86/18 z dnia 16 listopada 2018 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2018 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 2 kwotę 49 441 996,71 zł zmniejsza się o kwotę 59 522,00 zł do kwoty 49 382 474,71 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. § 3 przyjmuje brzmienie:Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
5 198 774,97 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

- kredytów w kwocie 3 000 000,00 zł,

- nadwyżki budżetu z lat ubiegłych w kwocie 1 291 457,90 zł,

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 907 317,07 zł.

3. w § 4 kwotę rozchodów 400 000,00 zł zwiększa się o kwotę 59 522,00 zł do kwoty 459 522,00 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

4. § 5 otrzymuje brzmienie:W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 26 699,76 zł,

2. celową w kwocie 110 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

5. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

6. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2018 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2018, zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

Id: D25E5DCF-99FA-429F-936D-210FBA4E8CE7. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Violetta Tobiasz

Id: D25E5DCF-99FA-429F-936D-210FBA4E8CE7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr II/24/18 

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

1 2 3 4 5 6 7 8

758 Różne rozliczenia                    70 535,05                          -               40 235,29                       30 299,76    

75818 Rezerwy ogólne i celowe                    66 935,05                          -               40 235,29                       26 699,76    

4810 Rezerwy                         66 935,05                 40 235,29                            26 699,76    

801 Oświata i wychowanie             19 940 147,20           364 430,50           329 195,21                19 975 382,49    

80101 Szkoły podstawowe               9 946 042,33           364 430,50           329 195,21                  9 981 277,62    

4177 Wynagrodzenia bezosobowe                       138 273,57               130 683,44                              7 590,13    

4179 Wynagrodzenia bezosobowe                           7 466,76                   7 056,89                                 409,87    

4217 Zakup materiałów i wyposażenia                       429 216,68               181 646,00                          247 570,68    

4219 Zakup materiałów i wyposażenia                         36 400,69                   9 808,88                            26 591,81    

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek                    1 445 531,87               311 760,18                       1 757 292,05    

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek                       208 839,08                 16 835,03                          225 674,11    

4417 Podróże służbowe krajowe                                      -                        569,26                                 569,26    

4419 Podróże służbowe krajowe                                      -                          30,74                                   30,74    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         19 960,00                 35 235,29                            55 195,29    

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska               2 587 193,59             15 000,00             24 522,00                  2 577 671,59    

90095 Pozostała działalność                  529 256,85             15 000,00             24 522,00                     519 734,85    

4300 Zakup usług pozostałych                         20 000,00                   9 522,00                            10 478,00    

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do 

sektora finansów publicznych

                      379 000,00                 15 000,00                 15 000,00                          379 000,00    

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego                  794 255,74                          -               50 000,00                     744 255,74    

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby                  538 065,74                          -               50 000,00                     488 065,74    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                         50 000,00                 50 000,00                                         -      

926 Kultura fizyczna                  266 119,96               5 000,00                          -                       271 119,96    

92601 Obiekty sportowe                  131 600,00               5 000,00                          -                       136 600,00    

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych                                      -                     5 000,00                              5 000,00    

            49 441 996,71           384 430,50           443 952,50                49 382 474,71    

            38 238 284,34           329 195,21           378 952,50                38 188 527,05    

              9 333 146,97                          -               49 757,29                  9 283 389,68    

              2 529 696,97           329 195,21           329 195,21                  2 529 696,97    

            11 203 712,37             55 235,29             65 000,00                11 193 947,66    

              8 710 207,66             40 235,29             50 000,00                  8 700 442,95    

              2 428 364,28             15 000,00             15 000,00                  2 428 364,28    

Wydatki budżetu gminy na  2018 r.

Plan

na 2018 r.
Dział NazwaRozdział

Plan po zmianach

na 2018 r.ZmniejszenieZwiększenie 

w  złotych

Dotacje na inwestycje

Ogółem wydatki, w tym:

Wydatki bieżące, w tym:

Wydatki na realizację zadań statutowych

Wydatki majątkowe, w tym:

Inwetycje i zakupy inwestycyjne

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art..5 ust.1 pkt 

2 i 3 uofp

§

Id: D25E5DCF-99FA-429F-936D-210FBA4E8CE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr II/24/18

z dnia 3 grudnia 2018 r. 

w złotych

1 2 3 4

5 658 296,97       

1. Kredyty § 952 3 000 000,00        

2.
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy
§ 950 907 317,07           

3. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 750 979,90        

459 522,00          

1. Spłaty kredytów § 992 220 000,00           

2. Spłaty pożyczek § 992 180 000,00           

3. Udzielone pożyczki § 991 59 522,00             

Rozchody ogółem:

Przychody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2018 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2018 r.

Id: D25E5DCF-99FA-429F-936D-210FBA4E8CE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 

do uchwały Rady Gminy nr II/24/18

z dnia 3 grudnia 2018 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji

1 2 3 4 5

750 75095 2360

Działania z zakresu podtrzymywania tradycji narodowej, 

pielęgnowania polskości oraz rowoju świadomości narodowej, 

obywatelskiej i kulturowej, działania z zakresu działalności 

wspomagającej rozwój wspólnot i społeczności lokalnych

3 500                       

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i 

antynarkotykowej, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie czasu 

wolnego dla rencistów i emerytów

30 000                     

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
50 000                     

83 500                     

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
212 000                   

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 119 000                   

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 48 000                     

379 000                   

754 75412 2830
Dofinansowanie do zakupu trzech kompletów ubrań specjalnych i 

rękawic specjalnych - OSP w Cycowie
397                          

754 75412 2830
Dofinansowanie do zakupu pilarki do drewna, rozdzielacza i 

prądownicy wodnej - OSP w Bekieszy
250                          

647                          

463 147                   

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 360 000                   

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 200 000                   

560 000                   

600 60013 6300

Urząd Marszałkowski Województwa Lubelskiego - Budowa chodnika i 

kładki w ciągu drogi wojewódzkiej nr 841 Cyców – Wierzbica – Staw 

na odcinku od km 6+ 790 do km 9+200 w m. Stawek i m. Ludwinów 

na działce o nr ewidencyjnym 60, w obrębie ewidencyjnym 

061001_2.0020 Stawek i na działce o nr ewidencyjnym 176, w 

obrębie ewidencyjnym 061001_2.0012 Ludwinów, w jednostce 

ewidencyjnej 061001_2 Cyców 

1 149 364,28           

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Budowa chodnika przy drodze 

powiatowej Cyców Kolonia Druga - Bekiesza
-                            

600 60014 6309
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1716 L Nadrybie - Urszulin
900 000,00              

2 049 364,28           

2 609 364,28           

3 072 511,28           

Dotacje udzielone z budżetu gminy Cyców w 2018 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2018 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2018 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2018 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem II.2

Razem II.1

Razem II.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2018 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 2018 r.

Razem I.3

Id: D25E5DCF-99FA-429F-936D-210FBA4E8CE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr II/24/18 

z dnia 3 grudnia 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2008L w m.Zaróbka (pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego) 250 000,00         -                      250 000,00         
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

2. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 1808L w m.Nowy Stręczyn (pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego) 400 000,00         -                      400 000,00         
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

3. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2009L w m.Kopina (pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego) 400 000,00         -                      400 000,00         
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

4. 600 60014 6050 Przebudowa drogi powiatowej nr 2010L w m.Janowica (pomoc rzeczowa dla Powiatu Łęczyńskiego) 50 000,00           -                      50 000,00           
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

5. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ewid.12 w msc. Małków, w

tym kwota 10 285,00 zł - fundusz sołecki sołectwa Małków
54 000,00           54 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

6. 600 60016 6050
Wykonanie poboczy na drodze gminnej od drogi powiatowej Cyców – Majdan Zahorodyński w stronę P. Urlich (dz. ew. 132) w

msc. Biesiadki, w tym kwota 12 206,65 zł - fundusz sołecki sołectwa Biesiadki
18 000,00           18 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

7. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej stanowiącej dz. o nr ew. 73 na

odcinku od skrzyżowania przez wieś Sewerynów, w tym kwota 11 189,43 zł - fundusz sołecki sołectwa Sewerynów 
46 000,00           46 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

8. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ew. 32 położonej w msc.

Adamów
29 564,78           29 564,78           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

9. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej o nr ew. 74 w msc. Stawek, w

tym kwota 18 531,11 zł - fundusz sołecki sołectwa Stawek
45 000,00           45 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

10. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ew. 520 w msc. Cyców, w

tym kwota 8 000,00 zł - fundusz sołecki sołectwa Cyców
25 000,00           25 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

11. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ew. 612 i 620 w msc. Cyców,

w tym kwota 14 000,00 zł (dz.nr 612) oraz kwota 16 000,00 zł (dz.nr 620) - fundusz sołecki sołectwa Cyców
130 000,00         130 000,00         -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

12. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr. ew. 23 położonej w msc.

Ludwinów Kol., w tym kwota 10 879,84 zł - fundusz sołecki sołectwa Ludwinów Kolonia 
32 000,00           32 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

13. 600 60016 6050
Wykonanie powierzchniowego podwójnego utrwalenia emulsją i grysami na drodze o nr ew. 29 i 24 w msc. Nowy Stręczyn, w

tym kwota 13 002,74 zł (dz.nr 29) oraz kwota 13 002,74 zł (dz.nr 24) - fundusz sołecki sołectwa Nowy Stręczyn
-                      -                      -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

14. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysem na drodze gminnej o nr ew. 36 w msc. Szczupak, w

tym kwota 11 056,75 zł - fundusz sołecki sołectwa Szczupak
30 000,00           30 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

15. 600 60016 6050

Remont polegający na wykonaniu podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drogach gminnych o nr ew.

135 i 102 w msc. Garbatówka oraz 230 i 256 w msc. Kolonia Garbatówka, w tym kwota 11 000,00 zł - fundusz sołecki

sołectwa Garbatówka

137 000,00         137 000,00         -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

16. 600 60016 6050 Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej o nr ew. 295 w msc. Barki 43 426,31           43 426,31           -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

17. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze nr 24 w msc. Bekiesza, w tym kwota 25

253,62 zł - fundusz sołecki sołectwa Bekiesza
50 000,00           50 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

18. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej nr ew. 171 w msc. Wólka

Nadrybska, w tym kwota 13 754,60 zł - fundusz sołecki sołectwa Wólka Nadrybska
38 000,00           38 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

19. 600 60016 6050
Ułożenie drugiej warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej nr 102 w msc. Podgłębokie, w tym kwota 22

998,04 zł - fundusz sołecki sołectwa Podgłębokie
70 000,00           70 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

20. 600 60016 6050
Wykonanie nawierzchni z podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze o nr. ew. 299 w msc. Wólka

Cycowska, w tym kwota 21 118,40 zł - fundusz sołecki sołectwa Wólka Cycowska 
50 000,00           50 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

21. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze nr 621/4, 497/8, 500/8, 501/8 w msc.

Wólka Cycowska - w tym kwota 21 118,39 zł - fundusz sołecki sołectwa Wólka Cycowska
21 118,39           21 118,39           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

22. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze o nr ew. 120 i 153 w msc. Głębokie, w tym kwota 20 000,00

zł - fundusz sołecki sołectwa Głębokie
45 000,00           45 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

23. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia na drodze o nr ew. 143 w msc. Głębokie, w tym kwota 10 605,08 zł -

fundusz sołecki sołectwa Głębokie
32 000,00           32 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

24. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej w msc. Świerszczów składającej

się z działek o nr ew. 223, 289, 276, 68 
80 000,00           80 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

§

Zadania inwestycyjne w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2018 r. (7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Id: D25E5DCF-99FA-429F-936D-210FBA4E8CE7. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4

do uchwały Rady Gminy nr II/24/18 

z dnia 3 grudnia 2018 r.

25. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej w msc. Świerszczów (dz. ew. nr

321) 
100 000,00         100 000,00         -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

26. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej (składającej się częściowo z

działki o nr ew. 52  oraz 147) w msc. Zagórze 
50 000,00           50 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

27. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej (składającej się z działki o nr ew.

78) w msc. Zagórze 
42 000,00           42 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

28. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej (składającej się z działki nr 255)

w msc. Janowica 
60 000,00           60 000,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

29. 600 60016 6050
Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej stanowiącej działkę o nr 232 w

Janowicy, w tym kwota 9 461,08 zł - fundusz sołecki sołectwa Stefanów
9 461,08            9 461,08            -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

30. 600 60016 6050 Wykonanie podwójnego powierzchniowego utrwalenia emulsją i grysami na drodze gminnej Nr 105325 L w msc. Bekiesza 70 000,00           70 000,00           -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

31. 600 60016 6050 Wykonanie nawierzchni z mieszanki mineralno - bitumicznej na drodze gminnej Nr 105387 L w msc. Cyców  180 000,00         180 000,00         -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

32. 600 60016 6050
Remont nwierzchni polegający na wykonaniu nakładki z mieszanki mineralno - bitumicznej asfaltowej na długości do 1 km na

drodze gminnej Nr 105267 L w msc. Janowica - Stefanów  
150 000,00         150 000,00         -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

33. 600 60016 6050 Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Ludwinów (dz.o nr ewid. 111) 54 000,00           24 000,00           -                      
A.     30 000,00

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

34. 600 60016 6060 Zakup samochodu ciężarowego 220 000,00         220 000,00         -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

35. 600 60016 6060 Zakup zbiornika na emulsję asfaltową 111 000,00         111 000,00         -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

36. 600 60095 6050 Organizacja parkingu dla mieszkańców gminy na działkach o Nr 150/6, 150/8 w Cycowie 25 000,00           25 000,00           -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

37. 700 70005 6060
Zagospodarowanie działki o nr ewid. 87 w m.Adamów poprzez zakup wraz z montażem altanki ogrodowej ze stołami i

ławkami
11 191,72           11 191,72           -                      

A. -, B. -, C. -
-                       UG Cyców

38. 750 75022 6060 Zakup systemu do głosowania dla radnych 17 219,00           17 219,00           -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

39. 750 75023 6060 Zakup kserokopiarki 5 535,00            5 535,00            -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

40. 750 75023 6060 Zakup platformy e-Zamawiający 5 043,00            5 043,00            -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

41. 750 75095 6060 Zakup wielofunkcyjnego miernika instalacji 4 569,00            4 569,00            -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

42. 750 75095 6060 Zakup namiotu organizacyjnego 5 166,00            5 166,00            -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

43. 750 75095 6060 Zakup myjki ciśnieniowej 12 000,00           12 000,00           -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

44. 754 75412 6060 Zakup zestawu do przecinania pedałów dla OSP Cyców 8 345,00            8 345,00            -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

45. 754 75412 6060 Zakup aparatów powietrznych 2 kpl.dla OSP Świerszczów 10 209,00           10 209,00           -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

46. 801 80101 6060 Zakup kotła c.o. w Szkole Podstawowej w Stawku 11 000,00           11 000,00           -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

47. 801 80148 6060 Zakup wyposażenia do stołówki szkolnej w Cycowie 170 000,00         170 000,00         -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

48. 900 90001 6050
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Cyców, Wólka Cycowska i Podgłębokie wraz z rozbudową,

przebudową i remontem oczyszczalni ścieków w Podgłębokiem
100 000,00         100 000,00         -                      

A.      -

B.      -

C.      -

-                       UG Cyców

49. 900 90015 6050 Budowa oświetlenia ulicznego w gminie Cyców 100 000,00         100 000,00         -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

50. 921 92109 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę sali widowiskowej przy GDK w Cycowie -                      -                      -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

51. 921 92109 6060
Zakup altany do zagospodarowania terenu przy świetlicy wiejskiej w Malinówce, w tym kwota 12 413,00 zł - fundusz sołecki

sołectwa Malinówka
12 413,00           12 413,00           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

52. 921 92109 6060
Doposażenie świetlicy wiejskiej w Nowym Stręczynie - zakup szafy chłodniczej, w tym kwota 4 900,00 zł - fundusz sołecki

sołectwa Nowy Stręczyn
4 900,00            4 900,00            -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

53. 926 92601 6050 Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację obiektu sportowego w Wólce Cycowskiej 5 000,00            5 000,00            -                      
A. -, B. -, C. -

-                       UG Cyców

54. 926 92605 6060
Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej przy OSP w Janowicy, w tym kwota 8 006,15 zł - fundusz sołecki sołectwa

Stefanów
8 006,15            8 006,15            -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

55. 926 92605 6060
Zakup wraz z montażem siłowni napowietrznej przy świetlicy wiejskiej w Kopinie, w tym kwota 10 206,06 zł - fundusz sołecki

sołectwa Kopina
10 206,06           10 206,06           -                      

A.     -

B.     -

C.     -

-                       UG Cyców

3 648 373,49      2 518 373,49      1 100 000,00      30 000          -                    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

Ogółem

Id: D25E5DCF-99FA-429F-936D-210FBA4E8CE7. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr II/.../18

z dnia 5 grudnia 2018 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6309
Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716 L Nadrybie - Urszulin (rok 2019 - 

1.051.598,23 zł)
900 000,00           -                      900 000,00         

A.     -

B.     -

C.     -

-                     
Starostwo Powiatowe 

w Łęcznej

2. 550 55002
6057, 

6059

Budowa ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej poprzez 

utworzenie pól biwakowych na terenie Gminy Cyców (rok 2019 - - zł)
-                         -                      -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

3. 710 71095
6057, 

6059
Budowa targowiska Mój rynek w Cycowie (rok 2019 - 1.936.992,70 zł) 29 285,30             10 651,06          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

18 634,24          UG Cyców

4. 720 72095

4017, 

4117, 

4127, 

4177, 

4217, 

4307

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Cyców (rok 2019 - 

18.300,00 zł)
35 700,00             -                      -                       

A.     -

B.     -

C.     -

35 700,00          UG Cyców

5. 801 80101 6050

Budowa Szkoły Filialnej w Świerszczowie, w tym fundusz sołecki sołectwa: 

Świerszczów Kolonia - 18.663,79 zł, Świerszczów - 23.440,31 zł, Zagórze - 

13.091,19 zł (rok 2019 - 5.998.563,00 zł)

55 195,29             55 195,29          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

6. 801 80101

4217, 

4219, 

4247, 

4249, 

4307, 

4309, 

6067, 

6069

Kompleksowe wyposażenie laboratorów przedmiotowych w zakresie 

kompetencji kluczowych na terenie gminy Cyców
1 480 042,05        222 006,31        -                       

A.     -

B.     -

C.     -

1 258 035,74     UG Cyców

7. 801 80101
4247, 

4249

Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie 

Cyców (rok 2019 - 402.087,64 zł, rok 2020 - 75.217,46 zł)
1 030 614,92        -                      -                       

A.     52801,85

B.     -

C.     -

977 813,07        UG Cyców

8. 801 80104

6050, 

6057, 

6059

Rozbudowa, nadbudowa i przebudowa Przedszkola Samorządowego w 

Cycowie 
4 837 922,02        2 100 228,95     2 000 000,00      

A.     -

B.     -

C.     -

737 693,07        UG Cyców

9. 900 90001 6050
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Cyców (rok 

2019 - 2.100.000 zł, rok 2020 - 2.075.000 zł)
25 000,00             -                      25 000,00           

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

10. 900 90002 6050
Budowa Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Kopinie (rok

2019 - - zł)
-                         -                      -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                     UG Cyców

11. 900 90095

4017, 

4019, 

4117, 

4119, 

4127, 

4129,  

6050, 

6057,      

6059

Montaż instalacji wykorzystujących OZE w budynkach mieszkalnych na terenie

Gminy Cyców
107 606,85           78 541,10          -                       

A.     -

B.     -

C.     -

29 065,75          UG Cyców

8 501 366,43        2 466 622,71     2 925 000,00      52 801,85       3 056 941,87    x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2018 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 

2018 r. (7+8+9+10)

Id: D25E5DCF-99FA-429F-936D-210FBA4E8CE7. Podpisany Strona 1




